（任意の様式で報告書をお送りいただいて構いません）

かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025年 7月 18 日

香川県知事 殿

所在地 香川県讃岐市鴨部５３８−７

名 称 一般社団法人 arc

代表者職・氏名 藤田 然吏

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間の活動状況

について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加人数

フレスコボール実施前のビーチクリーン活動

 ※毎週土日

 ※津田の松原海岸

5 名

「古代の遺伝子を呼び起こせ」イベントの開催

 ※2024/9/29

 ※田ノ浦海岸

 ※身近にある海藻や貝殻などを用いて海藻染め等を体験

 ※https://www.satoumi-project.net/news/post-887/

10 名

里海ガイド（応用編）の修了

 ※2024/10/12

 ※https://www.satoumi-project.net/news/post-1470/

20 名